GESTION EDUCATIVA CENTRADA EN LA MEJORA

DEL APRENDIZAJE. Fabiola Valero Torres.

EDUCACION

2
°

ALUMNAS

o
2
>
m
(@]
m
I
m

O[N] |WIN]|F

=
o

[y
[y

[EEN
N

[EnY
w

[EEN
N

[EnY
Ul

[EEN
()]

[EnY
~

[EEN
00

[EnY
e

N
o

N
I

N
N

N
w

N
H

N
(9}

N
(e)]

Lorena Patricia Alvarez Sanchez
Adamary Sarahi Arizpe Alvarez
Pamela Yudith Avila Castillo
Monica Guadalupe Cardenas Tévar
Mayra Alejandra Ferrer Flores
Valeria Galindo Torres

Mayra Alejandra Gaona Navejar
Mariana Garcia Flores

Vanessa Garza de Alba

Andrea Abigail Guerrero Vigil
Diana Cristina Herndndez Gonzalez
Alondra Huerta Palacios

Lucia del Carmen Laureano Valdez
Rocio Lucio Belmares

Karen Marisol Martinez Reyes
Evelin Medina Ramirez

Camila Montserrat Moncada Sanchez
Ariana Jazmin Morales Saucedo
Nataly Melissa Reynoso Pérez
Susana Abigail Rosas Lopez
Andrea Victoria Sanguino Rocamontes
Valeria Torres Gutiérrez

Vianney Daniela Torres Salazar
Leonardo Torres Valdés

Daniela Lizeth Trujillo Morales
Gabriela Vargas Aldape
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OBSERVACIONES

Las alumnas omitieron incluir la rdbrica
o lista de cotejo

Algunas :
portac
registrad
incluir la ra
docente r
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ilumnas omitieron realizar

la en el trabajo y tienen

lo el ciclo escolar anterior,

brica o lista de cotejo que el

marco en la evidencia de la
unidad
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UNIDAD 1
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HE

CE

AE

P

TITULACION -

HE

CE

AE

[

/IOLENCIA. Narciso

JZa

HE

CE




Total

13
13
14
14
14
14
14
14
14
14
10
14
13
14
14
12
14
14
14
14
14
14
14
12
14
14

HE

CE

AE

[

HE

CE

AE




%

Calificacion




